
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Tosc ana 
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento:  

e-mail:  

Andrea Simonetti 

e-mail: 

   

 Via Galilei 40 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

Referente:  

Martina Galoppini 

Paola Barontini 

Gessica Maiorano 

Alessandro Guerrieri 

Gabriella Mugellesi 

e-mail:  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il decreto ministeriale n. 228 del 23/07/2021 e relativi allegati, con cui sono disposti i 

contingenti dei posti destinati alle procedure di stipula dei contratti di lavoro a tempo 

indeterminato del personale docente di ogni ordine e grado, per tipo posto comune e sostegno, 

per l’a.s. 2021/2022;  

 

CONSIDERATI in particolare criteri di ripartizione dei posti destinati alla procedura di 

stipula dei contratti a tempo indeterminato, secondo le modalità operative di cui all’All. A) 

unito al citato decreto ministeriale n. 228/2021;  

 

VISTE le effettive disponibilità dei posti vacanti e disponibili risultanti dopo l’effettuazione 

delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2021/22 ed in considerazione delle rettifiche apportatevi 

dopo la data di pubblicazione delle stesse; 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. N. 2333 del 28.07.2021 concernente la ripartizione 

dei posti destinati alla procedura di stipula dei contratti a tempo indeterminato relativi alla 

provincia di Livorno; 

 

VISTI i prospetti relativi a “Sedi disponibili per nomine in ruolo Personale docente 

autorizzate dal D.M. 228/2021” pubblicati in data 28.07.2021 sul SITO di questo Ufficio; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, risultano indicati nei citati prospetti 

pubblicati in data 28.07.2021 dei posti di fatto disponibili ma non vacanti in quanto 

sopraggiunti dopo i trasferimenti; 

 

RILEVATA altresì la necessità di rettificare la titolarità relativa alla cattedra esterna 

riguardante la classe di concorso B021, come già indicato nel prospetto “Sedi disponibili per 

nomine in ruolo Personale docente autorizzate dal D.M. 228/2021” scuola secondaria di 

secondo grado; 

 

RAVVISATA la necessità di rettificare i prospetti citati così come indicato nelle premesse; 

 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Tosc ana 
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento:  

e-mail:  

Andrea Simonetti 

e-mail: 

   

 Via Galilei 40 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

Referente:  

Martina Galoppini 

Paola Barontini 

Gessica Maiorano 

Alessandro Guerrieri 

Gabriella Mugellesi 

e-mail:  

 

 

DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa ed alla luce della normativa in essa citata, che qui si 

intende integralmente richiamata, la rettifica delle seguenti disponibilità:  

 
CODICE 
MECCANOGRAFICO SCUOLA 

CLASSE DI 
CONCORSO DISPONIBILITA' 

LIMM098001 
BARTOLENA 
GIOVANNI A030 0 

LIMM00800D GIUSEPPE MAZZINI A028 4 

LITF030009 ITIS GALILEI A041 5 

• CDC B021 TITOLARITA’ LIIS004009 EINAUDI CECCHERELLI CON 

COMPLETAMENTO LIIS00100T – ISIS FORESI BRIGNETTI  si modifica come 

segue LIIS006001 – ISIS MATTEI COMPLETAMENTO LIIS004009 – ISIS 

EINAUDI CECCHERELLI 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di questo Ufficio 

sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli 

effetti di legge. 

Sono confermate le assegnazioni di provincia e relativa sede disposte nell’ambito della fase 1 

e 2 delle operazioni di immissioni in ruolo A.S. 2021/22  
 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE 

Dott. Andrea SIMONETTI  

 

          Ai DIRIGENTI SCOLASTICI 

delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado - LIVORNO e PROVINCIA  

Alle OO.SS. della Scuola - LORO SEDI  

Al Sito Web – SEDE 

 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

		2021-08-06T16:14:29+0200
	SIMONETTI ANDREA


		2021-08-06T16:22:35+0200
	protocollo




